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YemnioHaT YKpaiHu 3i cCHoyGopAuHry cepep OHakKiB Ta giB4yart

XYPI 3MAT AHb:
"onoBHUN cypas:
Pedepi:

OupekTop 3maraHb:

TexHiyHnn generar:
| OrOBHUN CekpeTap:

| locCTaHOBHUK Tpacu:
KinbkicTb BOpIT:

Yac ctapty:
BigkpuBatoui:

Bua nporpamu:

23 6epe3Hsa 2015 p.

Micy Homep Mpi3Buwe, im'a
1 52 BOOHAPYK Bita
2 56 TAPHABCbBKA TeTsaHa
3 50 MWXAIbKO Enizabet
4 46  TEPIANO OnekcaHgpa
5 57 POMAHIB AHacTacis
6 61 CAPAMAKA [daHa
7 53 XAHAC Bita Mapis
8 48  MALUKOK AHacTacisa
9 59 TOYEHKOK AHnacracis
10 58 CTOPOXYK Banepis
11 49  IlWEHKO KOnis
12 55 [OYDOA TetsHa
13 51 CTEUBKO lpuHa

He ctaptyBanu y 1 cnpobi:
47  CUPOTIHOK BikTopis

OvckeanidikoBani y 1 cnpobi:
60 TJIKOTA KatepuHa

["onoBHUM cyaans

Pedepi

TK "BykoBenb", 21-23.03.2015 p.

KoBTvH H.IM., H.K.
Nixvral., 1 kar.
NIntBnHeHko MNM.M.
CunapeHko K0.0., H.K.

TEXHIYHI OAHI:
Tpaca:

CrapT:

QiHiw:

Mepenaa BMCOT:

Bepexak C.

| cnpo6a Il cnpoba
Mopasenb B. Mopasenb B.
27 27

9.45 11.00
Mopasenb B.

Cnanom BikoBa rpvna:

Pik Po3psp oon. Llikona
2001 1 IBaHo-®p. [OHOCLL BykoBenb
2000 KMC TepH.-1 COKCW "Ekctpim"
2000 KMC  3akapn. COKOLLOP Yxropop,
2001 2 IBaHo-®p. [OHOCLU BykoBenb
2000 KMC TepH.-1 COKOCLU "EkcTpim"
2001 1 JlbBiB COKOWOP OnHamo
2001 1 TepH.-1 COKOCLW "EkcTpim"
2001 2 TepH.-1 COKOCW "Ekctpim"
2000 2 M.Kunis OKOCL "BikTopia"
2001 2 TepH.-1 COKOCW "Ekctpim"
2001 2 M.Kunis OHOCL "BikTopia"
2001 2 TepH.-2 COKOCW "Ekctpim"
2001 2 TepH.-2 COKOCL "Ekctpim"
2001 1 TepH.-2 OKOCLW "Ekctpim”
2000 KMC Kuisc. LILLUBCM "K"

KoBTvyH H.T., H.K. TexHiyHun oenerat
Nixvtal., 1 kar. ["onoBHUI cekpeTap
Y e
bukovel

www.bukovel.com

5F
1120 m
1030 m
90 m

Crapuwi aiByaTa 2000-2001 p.H.

®dCT 1 cnp. 2 cnp.

6e3 ®CT 00:44,61 00:46,00 01:30,61
OuHamo 00:46,99 00:45,74 01:32,73
YkpaiHa 00:49,76 00:50,14 01:39,90
6e3 dCT 00:49,10 00:51,29 01:40,39
OunHamo 00:51,42 00:49,62 01:41,04
OuHamo 00:55,19 00:48,99 01:44,18
OunHamo 00:53,60 00:52,41 01:46,01
OuHamo 00:54,51 00:56,50 01:51,01
Cnaprak 00:59,62 01:00,19 01:59,81
OuHamo 01:.06,45 00:59,62 02.06,07
Cnaprak 01:01,54 01:04,81 02:06,35
OuHamo 01:02,37 01:.04,33 02:06,70
Konoc 01:13,71 01:03,88 02:17,59
OuHamo

3CY/Konoc

CwunapeHko H0.0.

Bepexak C.

131

Pe3ynbT Ouku

25
20
18
13
10

9
8
.
5
4
3
2


http://www.sportpro.org.ua
http://www.sfu.org.ua
http://www.bukovel.com

